
          経路変更のお知らせ 
 

毎度、都営バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
平成３１年４月１日（月）から、学 0７ 系統は、経路変更を行います。 
ご利用の際には、ご注意くださいますようお願い申し上げます。 
     

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

【お問い合わせ】 都営交通お客様センター ０３（３８１６）５７００ 
 

【学０７系統 新運行経路】 

学 07 

     

※ 停留所の路線図等の表記につきましては、順次、更新して参ります。 

☆ ①の停留所で乗車も降車も行います。 

☆ JR御茶ノ水駅をご利用のお客様は、「御茶ノ水橋口」を 

ご利用いただきますと便利です。 

☆ 地下鉄をご利用のお客様は、東京メトロ「丸の内線」を 

ご利用いただきますと便利です。 

 

 

学０７ 

新経路

現経路

停まらなくなる停留所

片側のみ停車

両側停車

凡　例
備　考

① 御茶ノ水駅前（乗車・降車）

② 神田明神前

③ 御茶ノ水駅前（降車）

④ 御茶ノ水駅前（乗車）

凡　例

4/1から
停まります

4/1から
停まりません



学 07系統「御茶ノ水駅前」新規停留所図 

（平成 31年 4月 1日から） 

 

 

 

 

 

御茶ノ水駅前 

至 

秋
葉
原
→ 

←
至 

水
道
橋 


